december 31-i visszafizetési határidővel.

3. Szerződő felek a jelen szerződés 1-2. pontjában foglaltakra tekintettel megállapodnak 
abban, hogy Dunaújváros Megyei Jogú Város önkormányzata a Dunaújvárosi Főiskolai 
Vízilabda Egyesületnek a jelen szerződéssel 45.720.000,- Ft azaz Negyvenötmillió- 
hétszázhúszezer forint összegű kölcsönt nyújt a 2013. évi költségvetésről és annak 
végrehajtásáról szóló 10/2013. (111.1.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében szereplő 
pályázati tevékenység önrész előirányzata terhére, amely kölcsön visszafizetésének 
határideje 2014.

[...]

június 304 visszafizetési 
határidővel.

3. Szerződő felek a jelen szerződés 1-2. pontjában foglaltakra tekintettel megállapodnak abban, 
hogy Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata a Dunaújvárosi Főiskola Vízilabda 
Egyesületnek a jelen szerződéssel 45.720.000,- Ft azaz Negyvenötmillió-hétszázhúszezer forint 
összegű kölcsönt nyújt a 2013. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról szóló 10/2013. 
(111.01.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében szereplő pályázati tevékenység önrész terhére, .. .
amely kölcsön visszafizetésének határideje 2021.